ATO Nº 198 - CCCFSd PM/BM-2008, Homolgação de Soluções de Recursos Exame de Saúde                                                                  pag 1/2

ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 198 - CCCFSd PM/BM - 2008

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR

DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria

n.ºGCG/0056/2007-CG e a Portaria n.ºGCG/0033/2010-CG, escudadas no que pontifica o Edital

n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, e em decorrência da retificação efetivada através do Aditivo nº 005

ao Edital nº 003/2007-CFSd PM/BM, e em cumprimento à determinação judicial,

RESOLVE emitir o seguinte despacho:

1. HOMOLOGAR as soluções de recursos firmadas pelo Presidente da Comissão

do Exame de Saúde, CEL QOS JOSÉ ANTÔNIO MARIA CUNHA LIMA NETO, do CPCFSd

PM/BM-2008 (REMANESCENTES), dos candidatos abaixo relacionados, respectivamente pelo

PROVIMENTO e DESPROVIMENTO dos recursos firmados, após os trabalhos realizados no

dia 17 de dezembro de 2010, de acordo com as deliberações elencadas adiante;

A) PROVIMENTO DO RECURSO, o(a)s quais passam a condição de APTO(A)S:

ORD SOLUÇÃO Nº NOME COMPLETO RG UF OPÇÃO

1. 0001 THIAGO SILVA BARBOSA 2867173 PB 1º/5º BPM-MASC

2. 0002 ALINE MARQUES GOUVEIA DE OLIVEIRA 2214555 PB 1º/5º BPM-FEM

3. 0007 ISNALDO FLORENCIO ARAUJO JUNIOR 7290449 PE 2º BPM-MASC

4. 0010 KALLYNE LIGIA DANTAS E DANTAS 2674565 PB 2ººBPM FEM

5. 0012 RAMON ALVES RIBEIRO FERNANDES 2776470 PB 6º BPM-MASC

6. 0014 SAMARA LOWISI BEZERRA QUARESMA 2682331 PB 2º BPM-FEM

7. 0017 WASHINGTON INÁCIO DA SILVA 2286666 PB 4º BPM-MASC

8. 0018 DAVIDSON AGUIAR MELO 3095612 PB 2º BPM-MASC

ATO Nº 198 - CCCFSd PM/BM-2008, Homolgação de Soluções de Recursos Exame de Saúde                                                                  pag 2/2

B) DESPROVIMENTO DO RECURSO, o(a)s quais permanecem na condição de INAPTO(A)S:

ORD SOLUÇÃO Nº NOME COMPLETO RG UF OPÇÃO

1. 0004 DYANNE DÉBORA SILVA DA COSTA 3015140 PB 2º BPM-FEM

2. 0003 ALYSON RODRIGO SILVA VIANA 2838667 PB 1º/5º BPM-FEM

3. 0005 EMANUEL LUIZ FREIRE GALDINO 5470481 PE 1º/5ºBPM-MASC

4. 0006 ISMAEL DE FRANÇA MONTEIRO 2470026 PB CCB-JP MASC

5. 0008 JANDUY DA COSTA LIMA JUNIOR 2697139 PB 2º BPM-MASC

6. 0009 JULIANA DUARTE DE LIMA 2673871 PB 6º BPM-FEM

7. 0011 MARCIO JOAQUIM DA SILVA 4865119 PE 1º/5ºBPM-MASC

8. 0013 ROBERIO JOSE PEREIRA CHAVES 2344238 PB 4º BPM-MASC

9. 0015 SILVIO PESSOA FLORENCIO 1997359 PB 1/5ºBPM-MASC

10. 0016 VIVIANE DE MORAIS AMORIM FARIAS 3339924 PB 6º BPM-FEM

11. 0019 SAMUEL PAULINO CORREIA 6866117 PE 3ºBPM-MASC

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 21 de dezembro de 2010.

JOSÉ JORGE DA SILVA – CEL QOC

Presidente da Comissão Coordenadora